
 
 

UCHWAŁA NR XX/80/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bejsce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2025 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2025 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”. 

4. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3529



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XX/80/2025 z dnia 23 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 278 976,16 278 700,00 557 676,16

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 275 069,00 278 700,00 553 769,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

275 069,00 278 700,00 553 769,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 162,00 118 000,00 1 150 162,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960 682,00 118 000,00 1 078 682,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

908 492,00 118 000,00 1 026 492,00

Razem: 26 575 274,69 396 700,00 26 971 974,69

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3529



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XX/80/2025 z dnia 23 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 114 130,44 20 000,00 1 134 130,44

01095 Pozostała działalność 1 072 714,44 20 000,00 1 092 714,44

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 365,00 20 000,00 170 365,00

600 Transport i łączność 1 734 142,82 374 700,00 2 108 842,82

60016 Drogi publiczne gminne 1 378 083,00 20 000,00 1 398 083,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 351 069,00 354 700,00 705 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 069,00 354 700,00 704 769,00

750 Administracja publiczna 5 020 660,00 -76 000,00 4 944 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 348 128,00 -76 000,00 4 272 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 417 000,00 -76 000,00 341 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 474 933,51 -40 000,00 8 434 933,51

80104 Przedszkola 709 731,12 -40 000,00 669 731,12

4300 Zakup usług pozostałych 270 243,12 -40 000,00 230 243,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 792,00 118 000,00 1 500 792,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960 682,00 118 000,00 1 078 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 938 197,00 118 000,00 1 056 197,00

Razem: 28 485 417,82 396 700,00 28 882 117,82

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3529



                     Załącznik nr 3   

                      
 do uchwały Rady Gminy 

Bejsce  
  

                        Nr XX/80/2025   

                        
z dnia 23 października 
2025 r. 

  

 
 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

  

               

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

  

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+

11) 

w tym źródła finansowania   

dochody 
własne 

jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki

, 
obligacje 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

  
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12   

1. 600 60016 
„Przebudowa dróg na 
terenie Gminy Bejsce” 

620.000,00 620.000,00       
A.       
B. 
C.  

    U.G. Bejsce   

2. 600 60016 
„Zakup przyczepy 

budowlanej” 
60.000,00 60.000,00    

A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

3. 600 60016 „Zakup zamiatarki” 20.000,00 20.000,00    
A.       
B. 
C. 

  
U.G. Bejsce  

4.. 600 60078 

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 307016T 

Grodowice-Czyżowice-
Królewice w miejscowości 

350.069,00 75.000,00    
A.       
B. 
C. 

275.069,00 

 

U.G. Bejsce  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3529



Grodowice od km 2+212 
do km 2+852, dł. 640 mb 

w ramach usuwania 
skutków klęsk 
żywiołowych” 

5. 600 60078 

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 307016T 

Grodowice-Czyżowice-
Królewice odcinek od km 
3+679 do km 4+499, dł. 

820 mb w ramach 
usuwania skutków klęsk 

żywiołowych” 

354.700,00 76.000,00    

 
A.       
B. 
C. 

278.700,00  U.G. Bejsce  

6. 700 70005 

„Utwardzenie terenu oraz 
przebudowa ogrodzenia 

przy budynku użyteczności 
publicznej” 

160.000,00 160.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

7. 750 75023 
„Zakup kosiarki 
samojezdnej” 

24.000,00 24.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

8. 750 75023 
„Zakup i montaż 

klimatyzacji w budynku 
Urzędy Gminy w Bejscach” 

160.000,00 160.000,00         

9. 750 75095 

„Budowa łącznika 
pomiędzy budynkami 

świetlicy wiejskiej i Urzędu 
Gminy” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C. 

   U.G. Bejsce   

10. 752 75295 
„Zakup mobilnej stacji 

uzdatniania wody” 
72.324,00     

A.       
B. 
C. 

72.324,00  U.G. Bejsce  

11. 752 75295 
„Zakup workownicy 
dwustanowiskowej” 

61.500,00     
A.       
B. 
C. 

61.500,00  U.G. Bejsce  

12. 752 75295 

„Zakup agregatu 
prądotwórczego o mocy 

40 k V A z funkcją 
mobilności” 

68.497,47     
A.       
B. 
C. 

68.497,47  U.G. Bejsce  

13. 752 75295 
„Zakup przyczepy ze 

zbiornikiem na wodę pitną 
o pojemności 5000 l” 

47.779,19     
A.       
B. 
C. 

47.779,19  U.G. Bejsce  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3529



14. 921 92195 

„Budowa 
ogólnodostępnego placu 
zabaw w miejscowości 

Bejsce” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C.  

  

  U.G. Bejsce   

Ogółem 2.158.869,66 1.355.000,00         803.869,66   x   
                           
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z  RFRD, RFIL                 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           
C. Inne źródła                        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3529



Załącznik Nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Bejsce  
Nr XX/80/2025 

 z dnia 23 października 
2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
w tym finansowane 

przychodami 
w  § 905 

 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900   1.078.682,00 900   1.078.682,00 
  

  
900 90002  1.078.682,00 900 90002  1.078.682,00 

  

  900 
 

90002 0490 1.026.492,00 900 90002 4010 9.600,00 
  

  
900 90002 0640 10.567,00 900 90002 4100 7.662,00 

  

  
900 90002 0910 41.623,00 900 90002 4110 1.700,00 

  

  
    900 90002 4120 250,00 

  

  
    900 90002 4210 2.693,00 

  

  
    900 90002 4300 1.056.197,00 

  

  
    900 90002 4700 580,00 

  

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 756   21.525,00 851   96.343,78 74.818,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3529



profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

  
756 75618  21.525,00 851 85153  500,00  

 

  
756 75618 0480 21.525,00 851 85153 4300 500,00  

 

  
    851 85154  95.843,78 74.818,78 

 

  
    851 85154 4170 28.480,00 15.255,00 

 

  
    851 85154 4210 17.500,00 11.000,00 

 

  
    851 85154 4300 34.500,00 34.500,00 

 

  
    851 85154 4610 11.363,78 10.063,78 

 

  
    851 85154 4700 4.000,00 4.000,00 

 

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

         

 

  
         

 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900   10.000,00 900   10.000,00  
 

  
900 90019  10.000,00 900 90019  10.000,00  

 

  
900 90019 0690 10.000,00 900 90019 4210 765,00  

 

  
    900 90019 4300 9.126,00  

 

  
    900 90019 4430 109,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3529



5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600   1.500,00 600   4.052,66 2.552,66 
 

  
600 60004  1.500,00 600 60004  4.052,66 2.552,66 

 

  
600 60004 0490 1.500,00 600 60004 4210 4.052,66 2.552,66 

 

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

         

 

  
         

 

7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków tego Funduszu 

         
 

  
         

 

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

         
 

  
         

 

9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

         
 

  
         

 

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

         
 

  
         

 

  
       Razem 77.371,44 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3529


	UCHWAŁA NR XX/80/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-05T09:02:23+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




